УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА ИЖЕВСКА

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ГУМАНИТАРНО-ЮРИДИЧЕСКИЙ ЛИЦЕЙ №86»

ПРИКАЗ
11.03.2022 № 56/2

О назначении куратора внедрения и реализации целевой модели наставничества

педагогических работников и обучающихся в МБОУ «ГЮЛ № 86»

В целях организованной работы по внедрению и реализации целевой модели наставничества
педагогических работников и обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором внедрения и реализации целевой модели наставничества

педагогических работников и обучающихся в МБОУ «ГЮЛ № 86» Лобанову Татьяну

Владимировну, заместителя директора по НМР.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «ГЮЛ № 86»

С приказом № 56/2 от 11.03.2022
знакомлена:

Н.А.Заварзина

Т.В.Лобанова

	ПРИКАЗ
	О назначении куратора внедрения и реализации целевой модели наставничества педагогических работников и обучающихся в МБОУ «ГЮЛ № 86»
	ПРИКАЗЫВАЮ:

		2022-09-30T14:48:14+0300
	МБОУ "ГЮЛ №86"